
MK maisītājstienis

Piemērots: Ideāli piemērots smagu un īpaši viskozu materiālu jaukšanai, 
piemēram, apmetumam, javai, klonam, betonam, materiāliem 
ar kvarca pildvielām u.c.

Sajaukšanas veids: Materiāla sajaukšana notiek virzot materiālu gar maisītājstieņa 
centru uz augšu un tam plūstot uz leju gar tvertnes malu. 
MK ir piemērots, lai sajauktu smagus maisījumus, piemēram, 
javu, ģipsi, cementu, kā arī materiālus ar smilšu un/vai oļu 
piejaukumiem. 

Priekšrocības: MK maisītājstienis ir īpaši izstrādāts profesionālai lietošanai 
celtniecības objektos. Trīs platas sajaukšanas spirāles nodrošina 
ātru darbu ar augstu materiāla plūsmu. Lai panāktu augstas 
kvalitātes rezultātu MK maisītājstienim nepieciešama atbilstoša 
maisīšanas ierīce. Augstas kvalitātes tērauds, nodrošina mai-
sītājstieņa ilgmūžību pat abrazīvos materiālos. 

Materiāls: Tērauds ar pulverveida pārklājumu RAL 5018, tirkīzs. Modelis 
atbilst “TÜV” prasībām.

Tehniskie dati:

Nosaukums Kods Svītrkods 
4011024…

Maisītāja 
Ø, mm

Garums, 
mm

Min. 
patronas 
izm., mm

Savienojums
Maisījuma 
daudzums, 

kg
Apgr./min Jauda, 

Vati

MK 100 S 41.700 417008 100 590 13  5 – 15 400 – 500  700

MK 120 HF 40.114 401144 120 590 16 HEXAFIX® 15 – 25 400 – 500  900

MK 140 HF 40.115 401151 135 590 16 HEXAFIX® 25 – 40 200 – 300 1000

MK 160 HF 40.116 401168 160 590 16 HEXAFIX® 30 – 60 200 – 300 1200

MK 120 M 41.719 417190 120 590 M 14 15 – 25 400 – 500  900

MK 140 M 41.749 417497 135 590 M 14 25 – 40 200 – 300 1000

MK 160 M 41.759 417596 160 590 M 14 30 – 60 200 – 300 1200

Made in Germany

Iepriekš minētie ieteikumi produktu pie-
lietojumam ir sniegti saskaņā ar mūsu 
zināšanām un pieredzi, mēs negarantē-
jam minēto sniegumu visām situācijām. 
Lūdzu, ņemiet vērā materiālu ražotāju 
norādījumus un rūpīgi pārbaudiet mai-
sītāja un maisītājstieņa piemērotību 
paredzamajiem darbiem. Sīkāka infor-
mācija skatāma lietotāja rokasgrāmatā.

www.collomix.lv • Tālr.: +371 25778868 • Fakss: +371 67803651 • E-pasts:Info@collomix.lv

Collomix Rühr- und Mischgeräte GmbH


